[bookmark: _GoBack]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2018 г. № 310
г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 32 Положения
об оплате труда работников государственных
учреждений культуры и искусства, подведомственных
Министерству культуры Республики Тыва

	Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в пункт 32 Положения об оплате труда работников государственных учреждений культуры и искусства, подведомственных Министерству культуры Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 28 сентября 2015 г. № 463, изменение, изложив его в следующей редакции:
	«32. Руководителей учреждений:

	Группа оплаты труда
	Размер оклада

	I группа
	10 121

	II группа
	7 970

	III группа
	7 400

	IV группа
	6 894
	».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2018 г.

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва 							       О. Натсак